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ORARI I lEKSIONEVE PER SEZONIN VJESHTE 2021 

MASTER SHKENCOR NE EDUKIM 

 
LENDA 

 

 
PEDAGOGU 

 
DITA/ORA 

Viti I dytë   

PS 520 
Formimi I të Rriturve 

N.Furxhi           SH 12-19 
 

STAT550 
Statistikë dhe Analizë Statistikore 

F.Mema P 12-19 
 

PS 450 
Menaxhim dhe Analizë institucionesh 

M.Carka M14-18 
E16-19 

 

 

ORARI I LEKSIONEVE PËR SEZONIN VJESHTE 2021 

MASTER SHKENCOR NE PEDAGOGJINË E SPECIALIZUAR  

 
LENDA 

 

 
PEDAGOGU 

 
DITA/ORA 

PS 530 
Integrimi I Personave me Aftesi te Kufizuar 

 

A.Zhapaj H14-18 
R14-16 

STAT550 F.Mema P12-19 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Drejtuesi i Departamentit  

PhD Ilva Lamaj 

Statistikë 
 

 

EDU 470 
Metodat Kerkimore ne Shkencat e Edukimit 

 

P.Taraj M14-18 
E14-17 


